様式第2号

従事者異動届

年　　月　　日
　　　佐賀県知事　　　　様
免許証番号　佐賀県知事(　)第　　　　号
商号又は名称
事務所所在地
代表者氏名
　　下記のとおり、従事者に異動があったので、お届けします。
記
	異動区分
	年月日
	氏名
	生年月日
	宅地建物取引士資格登録簿の登録を受けている者にあっては、登録番号
	事務所名

　注　1　異動区分の欄は、入社・退社・事務所異動・他部門への異動等を記載すること。
　　　2　氏名の変更の場合は、異動区分の欄に氏名の変更と記載し、氏名の欄に変更前の氏名を括弧書きで付記すること。
　　　3　宅地建物取引業法施行規則第1条の2第1項第8号に規定する宅地建物取引業に従事する者の名簿を添付すること。
　　　4　用紙寸法は、日本産業規格A列4番によること。